Adressenverzeichnis Bezirk OÖ-Süd Damen             21.03.2023

U. Windischgarsten   
Sektionsleiterin/Frauen:
Aigner Margret                
e-mail: margret.aigner@gmx.at
Tel.: 0699 166 67 709 
                        

    





FBV Grieskirchen

Ing. Alfred Maier            
e-mail: alfred.maier@aon.at




Tel.: 07248 62252 

Mobil: 0664 441 76 25




Eva Holzinger


e-mail: eva-holzinger@gmx.at 





Tel.: 0670 40 44 005





UFG Grieskirchen/Pötting
   Sektionsleiter/Frauen:
Christoph Oberlehner

Mobil: 0676 564 81 46
e-mail: christoph.oberlehner@sportunion-grieskirchen.at 
                  Nachwuchs:
Johanna Einsiedler

e-mail: Johanna.Einsiedler@gmx.at
Mobil: 0650 68 62 312






TuS Kremsmünster

Stefan Winterleitner

e-mail: stefan.winterleitner@gmail.com






Mobil: 0650 54 24 205



ÖTB TV Kirchdorf

Walter Pohn


e-mail: walter.pohn@gmx.at




Mobil: 0676 713 49 75





Elisabeth Pöttinger

e-mail: poettinger.e@gmx.at




Tel.: 0680 14 12 785





Eva Maria Mayr

e-mail: em.mayr@gmx.at




Tel.: 0650 41 04 828
     

ASKÖ Laakirchen

     U10/U12/U14/U16:          Paul Grafinger

            e-mail: paul.grafinger@gmx.at
Mobil: 0699 111 81 911


      U14:          Carina Steindl


e-mail: carina.steindl@hotmail.com 
Mobil: 0676 59 09 209
                         
U. Nußbach



      Sektionsleiter/

      Nachwuchs:

Christoph Würzlhuber
e-mail: christoph.wuerzlhuber@gmail.com 


Mobil: 0650 841 06 06
             Sektionsl. Stv.:          Peter Schmidhuber

e-Mail: schmidhuberp@gmail.com
                                               Mobil: 0650 44 21 373

Frauen: 

Marco Salzberger

e-mail: marco.salzberger@googlemail.com
 

0664 81 67 680 

U. Tigers Vöcklabruck  
Marie Huemer            
e-mail: marie.h@gmx.at
 




Mobil: 0660 459 46 84
U. Tollet


Christoph Lugmair

e-mail: faustball.tollet@gmx.at




Mobil: 0664 81 96 545

                                                     
U. Schwanenstadt 

Judith Rössler


e-mail: Judith.roessler@gmx.at




0676 63 64 872





Vanessa Gutenberger

e-mail: Vanessa.gutenberger@gmx.at 




0650 925 77 97

                                                  
FSC Wels 08


Stefanie Weigert

e-mail: stefanie-weigert@gmx.at




Mobil: 0676 55 30 944

Bezirksreferent 

Schauerhofer Mario
     
e-mail: schauerhofermario@hotmail.com




Mobil:
0650 4560129


Oö Faustballverband
Renate Feichtl
                       Hölderlinstr. 26, 4040 Linz


Tel: 0732 602485

Fax: DW-15    Mobil: 0650 602 48 51
e-mail: office@ooefbv.at
Homepage: www.ooefbv.at




Bürozeiten: Mo 09:00 – 17:00 Uhr   Mi 10:00 – 15:00 Uhr

Präsident:


Siegfried Pöschl

e-mail: poschlsiegfried@gmail.com 




Mobil: 0680 153 2605

Österr. Faustballbund
Oberst-Lepperdinger-Straße 21, 5071 Wals-Siezenheim Salzburg





Mobil: 0650 4231981




e-mail: office@oefbb.at
Homepage: www.oefbb.at
Präsident:


Gerhard Zeller

e-mail: gerhard.zeller@oefbb.at 



